[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край

Администрация города Сочи

Управление по образованию и науке

МОУ Средняя общеобразовательная школа № 57

П Р И К А З

от ______________                                                                                      №_____

«Об активизации работы штаба

воспитательной работы»

В соответствии с поручениями заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края, на основании приказа УОН от 12.11.2008г №1009 «Об активизации работы штаба воспитательной работы», с целью активизации профилактической работы в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ВР Кегеяну Т.Д.:

1.1. Взять под личный контроль проведение в школе акции «Школа – территория свободная от табака», постоянно

1.2. Организовать работу методического объединения классных руководителей, постоянно.

1.3. Развивать в школе детское самоуправление и детские общественные организации, постоянно.

1.4. Отработать механизм взаимодействия с РОВД по своевременному получению информации об учащихся, нарушивших Закон 31539 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений на территории Краснодарского края», до 10 декабря 2008г.

1.5. Проводить анализ внеклассной деятельности классных руководителей, каждую четверть.

1.6. Пересматривать вопрос доплаты за классное руководство пропорционально вкладу каждого в процесс воспитания и достигнутых результатов, ежемесячно по предоставлению подтверждающих документов.

2. Педагогу-психологу Маковозовой Ж.В.:

2.1. Активизировать работу с семьями учащихся, постоянною

2.2. В каждом индивидуальном случае давать рекомендации по работе с учащимися, требующими особого внимания, учителям-предметникам, классным руководителям, родителям, постоянно

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №57                                                        А.В.Комиссарова

С приказом ознакомлены:
_1207464172.unknown